Фелеральное государственное бюджетное учреждение науки
<<Федеральный исследовательский центр

<<Казанский научный центр Российской академип наук>>

(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз

J/ р!' у

Об объявленuu конкурса на за"44еlценuе

d олж н осm еГt н ауч Hbtx соmрчd Htt ко в

Jft"/j/
г. Казань

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 02.09.2015 г. Ns 937 <Об угверждении перечня должностеЙ наl^rных

работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядку проведения

указанного конкурса)) (далее  Приказ Jф 9З7), и в соответствии с прикаЗом

директора ФИЦ КазНЩ РАН от 28 декабря 2017 r, N 52 кОб угверждении положения

о порядке проведения конкурса в Федеральном государственном бюджетном

}п{реждении науки кФедеральный исследовательский центр <Казанский наlчный

центр Российской академии на)д)) (далее  Положение о конкурсе)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. объявить конкурс на замещение вакантных должностей Наl.T ных работников
ФИЦ КазНЩ РАН (КИББ  обособленного структурного подразделения ФИЦ КазНЩ

РАН):
ведущий науtный сотрудник лаборатории оксилипинов

кандидат наук  1 шт. ед.

ведущий на1..rный сотрудник лаборатории молекулярной биологии
кандидат наук  1 шт. ед.

ведущий наl^rный сотрудник лаборатории гликобиологии растений
кандидат наук  1 шт. ед.

старший Наl^rный сотрудник лаборатории окислительновосстановительного
метаболизма

кандидат наук  1 шт. ед.

старший наl"rный сотрудник лаборатории молекулярных основ паТОГеНеЗа

кандидат наук  1 шт. ед.

науrный сотрудник лаборатории молекулярной биологии
кандидат наук  1 шт. ед.

младший науrньтй сотрудник лаборатории биофизики синагIтических процессоВ

без 1.rеной степени  1 шт. ед.

младший наl^rный сотрудник лаборатории молекулярных основ fIатоГенеЗа

без 1^rеной степени  0,5 шт. ед.

2. Установить срок проведения конкурса 25 ноября 2020 г. Местом ПРОВеДения

конкурса определить ФИЩ КазНI_{ РАН (КИББ ФИЦ КазНЩ РАН), город Казань,

улица Лобачевского, дом 2lЗ|.

floKyMeHT создан в элекrронной форме, Ns согл97645701 от 21.09.2о2о. Исполнитель: Шаханова Р.Р #r3лякrрOjr}lьrJ{